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PRIJAVA
JAVNI RAZPIS ZA IZBOR KULTURNIH PROJEKTOV NA PODROČJIH LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI, KI JIH BO V LETU 2025 FINANCIRALA OBČINA BREZOVICA IZ PRORAČUNA, NAMENJENEGA ZA KULTURO
Vsebina:
· Navodila
· Obrazec A – Splošni podatki

· Obrazec B – Prijava projekta

· Izjava

· Ovrednotenje nastopov v letu 2024 – tabela
· Ovojnica
· Vzorec pogodbe o sofinanciranju
· Končno letno vsebinsko in finančno poročilo
Februar 2025
NAVODILA
k javnemu razpisu (JRK-25) za zbiranje predlogov za financiranje in sofinanciranje kulturnih programov in projektov s področja kulturnih dejavnosti za leto 2025
I. SPLOŠNO:

1. 

Javni poziv se izvaja po Zakonu o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11 in 111/13) ter Pravilniku o izbiri in vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Brezovica, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Brezovica na svoji 10. redni seji dne, 11.2.2016 ter Spremembe Pravilnika o izbiri in vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Brezovica, ki jih je sprejel Občinski svet Občine Brezovica na svoji 12. korespondenčni seji dne, 24.1.2025.
2. 

Prijave morajo biti napisane v slovenskem jeziku. Izpisane morajo biti čitljivo (s tiskanimi črkami, tipkopis).

II.  JRK-23, obrazec A  (Splošni podatki)

1. 

Predstavite se z imenom, s katerim ste prijavljeni pri Zavodu za statistiko, tam je tudi matična številka. Vaša davčna številka je navedena na potrdilu o registraciji.

Navedite številko svojega transakcijskega računa. 

Napišite (skrajšano) naziv, ki ga ponavadi uporabljate za svojo promocijo.

Poštni naslov: ulica, številka, poštna številka, naslovna pošta.

2. 

Priloga je obvezna za društva, ki se prijavljajo prvič. Opišite svoje društvo oz. zvezo, opis naj vsebuje vse podatke, ki so zahtevani pod drugo alineo točke 4 javnega poziva. Obvezno priložite podpisano izjavo (ki je del razpisne dokumentacije ) in kopijo odločbe o registraciji društva.

Dodate lahko ustrezne reference, zlasti objavljene recenzije in kritike. Priloga naj bo oblikovana v formatu A4.

3. 

Vpišite podatke odgovorne osebe, ki s svojim lastnoročnim podpisom tudi jamči za verodostojnost navedenih podatkov. Obrazec žigosajte.

III. JRK-23, obrazec B (Prijava projekta)
1. 

Obkrožite ustrezno področje dejavnosti. 

2. 

Obkrožite: ali bo predlagatelj izvajalec projekta ali le udeleženec na projektu, ki ga izvaja kdo drug.

3. 

Navedite naziv izvajalca projekta (iz obrazca A). 

4. 

Ime projekta naj bo kratko, vendar mora jasno izražati vsebino in namen projekta. 

5. 

Vpišite predvideni kraj izvedbe projekta.

6. 

Čas izvedbe določite vsaj okvirno (mesec).

7. 

Vpišite število aktivnih udeležencev projekta, ne gledalcev ali poslušalcev. 

8. 

Vpišite potrebne podatke; lahko priložite ustrezne reference (format A4). 

9. 

Na obrazec obvezno vpišite razlago projekta.

V prilogi lahko utemeljite namen in cilj projekta. 

Po točkah opišite, na kakšen način projekt ustreza kriterijem javnega poziva, ki so opredeljeni v točki 4 javnega poziva.

10.,11. 

Prepišite ustrezne podatke.

12. 

Čimbolj natančno in celovito navedite vse načrtovane stroške izvedbe (udeležbe), ne le tiste, ki jih nameravate predlagati v sofinanciranje. Stroške glede na njihovo vrsto razporedite v ustrezne rubrike; opredelite naravo drugih stroškov, ki v obrazcu morda niso predvideni. Natančno prikažite posamezne postavke iz stroškov priprave in izvedbe izobraževalnega programa oz. udeležbe na seminarjih, ki jih prirejajo drugi. 
13. 

Vpišite vse načrtovane prihodke v predvidene rubrike tipičnih virov; posebej navedite večje sofinancerje. Navedite, ali pripravljate projekt v so-organizaciji z drugimi izvajalci in kolikšen bo njihov finančni delež med prihodki.
OPOZORILO

Če vam v kakem primeru obrazci ne omogočajo celovite predstavitve svojega načrta, lahko posamezno postavko podrobneje opredelite v ustrezno pripravljeni prilogi (v formatu A4). Obvezujoče pravilo pa je, da mora biti vsaka akcija predstavljena najprej na ustreznem obrazcu. 

SPLOŠNI PODATKI  






JRK-25, obrazec A 

1. IZVAJALEC

Uradni naziv društva/zveze










Matična številka društva/zveze



 Davčna številka



Št. transakcijskega  računa










Skrajšani naziv (za pošto, na ostalih prijavnih obrazcih) 






Poštni naslov











Telefon/faks












Mobilni telefon











Elektronska pošta











Občina














2. DODATNI PODATKI O IZVAJALCU (društva/zveze, ki se prijavljajo prvič)
V obvezni prilogi opišite svoje dosedanje delovanje. Lahko priložite tudi fotokopije objavljenih recenzij in kritik (največ 6), obvezno v formatu A4. Obvezno navedite vse podatke, ki so zahtevani pod drugo alineo točke 4 javnega projektnega poziva.


3. OSNOVNI PODATKI O ODGOVORNI OSEBI IZVAJALCA

(Odgovorna oseba je pooblaščeni podpisnik predlagatelja (predsednik društva), ki bo podpisal pogodbo o dodelitvi sredstev in  nosil odgovornost v skladu s prevzetimi pogodbenimi obveznostmi).

Ime in priimek











Poštni naslov











Telefon/faks












Mobilni telefon











Elektronska pošta











Funkcija












Kraj in datum: 


(žig)

Podpis odgovorne osebe: 



PRIJAVA  PROJEKTA





JRK-25, obrazec B, stran 1
1. Dejavnost (obkroži!): 

   glasbena  -  gledališka -  folklorna  - etno  -  lutkovna 

2. Način (obkroži!): 


IZVEDBA   -  UDELEŽBA  

3. Izvajalec (obr. A)











4. Ime projekta










5. Kraj izvedbe




















6. Čas izvedbe (mesec)









7. Število sodelujočih:  posameznikov
, (število sodelujočih društev/skupin)__________
8. Strokovno vodstvo in sodelavci (vpišite ime in priimek, strokovni naziv, nalogo, npr. režiser, zborovodja)
9. Sinopsis izvedbe, utemeljitev (opredelite ustrezanje projekta kriterijem, ki so zahtevani v točki 4 javnega projektnega poziva; v morebitni prilogi pa od 25- 80 tipkanih vrstic.)
10. Skupni stroški  
_______________________________________________________________________
11. Pričakovani delež sofinanciranja Občine Brezovica 
_______________________________________________________________________









JRK-25, obrazec B, stran 2

12. Pregled vseh odhodkov
Tiskana gradiva (vabila, plakati)








Stroški dvorane in tehnike









Honorarji 











Avtorske pravice










Stroški prehrane










Kotizacija (za udeležbe na seminarjih) 








Drugi materialni stroški 









Potni stroški         









        

Drugi stroški (kateri)        










Drugi stroški (kateri)        















Odhodki skupaj



*
13. Pregled vseh prihodkov
Dotacije iz občinskega proračuna






                                

Lastni prihodki (vstopnine, itd.)









Sponzorska sredstva










Drugi viri (kateri)











Drugi viri (kateri)

















Prihodki skupaj



*
14. Pripombe 









                         

Kraj in datum 





Podpis 






IZJAVA odgovorne osebe predlagatelja

Odgovorna oseba s svojim podpisom potrjujem resničnost vseh navedenih podatkov v vsej dokumentaciji javnega razpisa in

IZJAVLJAM, DA:

· sprejemamo pogoje dokumentacije javnega razpisa,

· zagotavljamo dostopnost programskih sklopov in programskih enot javnosti, 
· smo – v kolikor smo bili v letu 2024 pogodbena stranka Občine Brezovica -  izpolnjevali vse svoje obveznosti do Občine Brezovica.
Kraj in datum:____________________________      

(žig)

Podpis:__________________________________

OVREDNOTENJE NASTOPOV V LETU 2024 – TABELA

Izvedbo aktivnosti se dokazuje s pisnimi dokazili (vabilo, potrdilo, programski list, objavljena novica, ipd.)

Kulturno društvo ________________________________________ 
	ŠT.
	Datum nastopa
	Vrsta nastopa
	Sekcija
	Dokazilo
	Točke

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	
	

	31.
	
	
	
	
	

	32.
	
	
	
	
	

	33.
	
	
	
	
	

	34.
	
	
	
	
	

	35.
	
	
	
	
	

	36.
	
	
	
	
	

	37.
	
	
	
	
	

	38.
	
	
	
	
	

	39.
	
	
	
	
	

	40.
	
	
	
	
	

	41.
	
	
	
	
	

	42.
	
	
	
	
	

	43.
	
	
	
	
	

	44.
	
	
	
	
	

	45.
	
	
	
	
	

	46.
	
	
	
	
	

	47.
	
	
	
	
	

	48.
	
	
	
	
	

	49.
	
	
	
	
	

	50.
	
	
	
	
	

	51.
	
	
	
	
	

	52.
	
	
	
	
	

	53.
	
	
	
	
	

	54.
	
	
	
	
	

	55.
	
	
	
	
	

	56.
	
	
	
	
	

	57.
	
	
	
	
	

	58.
	
	
	
	
	

	59.
	
	
	
	
	

	60.
	
	
	
	
	

	
	
	Skupaj
	
	
	



Podpis: ____________________________
Žig:

	OVOJNICA
Navodilo:

Prijave na razpis morajo biti oddane v zaprti pisemski ovojnici, na kateri mora biti prilepljena izpolnjena Ovojnica iz razpisne dokumentacije javnega razpisa.



Vzorec pogodbe o sofinanciranju ni sestavni del prijave. Šteje se, da prijavitelj, ki odda svojo vlogo/prijavo na javni razpis, v celoti soglaša z vzorcem pogodbe o sofinanciranju, zato parafiranega vzorca pogodbe o sofinanciranju ni potrebno priložiti prijavi. Prav tako prijavi ni potrebno priložiti obrazcev poročila.
Občina Brezovica, Tržaška cesta 390, ki jo zastopa župan Metod Ropret (v nadaljevanju: naročnik),

in

_______________________, davčna številka ______________(v nadaljevanju: izvajalec), 

skleneta 

Pogodbo št. 1-JRK-25-P

o izvedbi kulturnih projektov v letu 2025
1. člen

Pogodbeni stranki se sporazumeta, da bo izvajalec na osnovi te pogodbe izvedel kulturne projekte, naročnik pa bo projekte financiral iz sredstev občinskega proračuna. Projekti in obseg sredstev za njihovo izvedbo so dogovorjeni na podlagi predloga strokovnega sodelavca, pisne izjave predlagatelja in odločitve župana.

2. člen

Naročnik bo iz sredstev proračuna zagotovil izvajalcu sredstva za izvedbo kulturnih projektov v mesečnih zneskih in sicer prvi obrok v roku najmanj 30 dni po podpisu pogodbe. Skupna višina sredstev je ____________ EUR iz proračunske postavke 18033001. V primeru večjega proračunskega primanjkljaja se višina sredstev po potrebi spremeni.
3. člen

Naročnik bo sredstva nakazal na transakcijski račun izvajalca št. ____________________.

Izvajalec lahko črpa finančna sredstva po tej pogodbi v proračunskem letu 2025.

4. člen

Naročnik bo kot plačnik izvedbe kulturnega projekta opravljal kvalitativni, kvantitativni in finančni nadzor nad opravljanjem storitev izvajalca po sprejetem projektu.

5. člen

Pogodbeni stranki določata kot skrbnika pogodbe:

· Urban Acman s strani naročnika,

· _____________ s strani izvajalca.

6. člen

Izvajalec se zavezuje, da bo oddal letno (vsebinsko in finančno) poročilo o izvedbi programov z dokazili o izpolnitvi prevzetih obveznosti najkasneje do 31.3.2026. Kot vsebinsko poročilo lahko velja vloga za leto 2024 z dokazili o dejavnosti v preteklem letu (ovrednotenje nastopov v letu 2024).

V primeru ugotovitve nepravilnosti na osnovi letnega poročila se neupravičeno pridobljena sredstva poračunajo v naslednjem proračunskem obdobju.

7. člen

Na izrecno zahtevo naročnika mora izvajalec nemudoma posredovati naročniku vso dokumentacijo (finančno, pravno, vsebinsko-projektno…). Pa tudi sicer je dolžan sodelovati z naročnikom in se odzivati na njegove zahteve po dokumentaciji in pojasnilih. 

8. člen

Izvajalec lahko uporabi prejeta sredstva le za namen, določen s to pogodbo.

V primeru, da izvajalec naknadno ugotovi, da v pogodbeno določenem roku oziroma s predračunsko predvidenimi sredstvi ne bo mogel izvesti dogovorjenega obsega kulturnih projektov, je dolžan o razlogih za zamudo oziroma nezmožnost izpolnitve pogodbe nemudoma obvestiti naročnika.

Naročnik lahko v primeru iz drugega odstavka tega člena odstopi od pogodbe in zahteva vrnitev že plačanih sredstev po tej pogodbi s pripadajočimi zamudnimi obrestmi ali zahteva naknadno izpolnitev pogodbe in sklene z izvajalcem aneks k tej pogodbi, s katerim določi nove pogoje izpolnitve. 

Izvajalec s podpisom te pogodbe prevzame tudi odgovornost za podizvajalce, s katerimi vstopi v pravno razmerje v zvezi z izvedbo programa. 

Naročnik lahko razdre to pogodbo in zahteva vrnitev že izplačanih sredstev z zakonskimi zamudnimi obrestmi vred od dneva prejema sredstev tudi v primeru, če ugotovi:

· da izvajalec ne izpolnjuje svojih obveznosti s to pogodbo, ali

· da je izvajalec uporabil javna sredstva v drug namen, kot je opredeljen s to pogodbo.

9. člen

Pogodba, pri kateri kdo v imenu ali na račun druge pogodbene stranke, predstavniku ali posredniku organa ali organizacije iz javnega sektorja obljubi, ponudi ali da kakšno nedovoljeno korist za:

· pridobitev posla ali

· za sklenitev posla pod ugodnejšimi pogoji ali

· za opustitev dolžnega nadzora nad izvajanjem pogodbenih obveznosti ali

· za drugo ravnanje ali opustitev, s katerim je organu ali organizaciji iz javnega sektorja povzročena škoda ali je omogočena pridobitev nedovoljene koristi predstavniku organa, posredniku organa ali organizacije iz javnega sektorja, drugi pogodbeni stranki ali njenemu predstavniku, zastopniku, posredniku;

je nična.

10. člen

Vsa morebitna nesoglasja bosta pogodbeni stranki reševali sporazumno, v primeru spora pa stvarno pristojno sodišče v Ljubljani.

11. člen

Ta pogodba stopi v veljavo z dnem podpisa obeh pogodbenih strank.

12. člen

Ta pogodba je sestavljena v 2 izvodih, od katerih prejme Občina 1 izvod, izvajalec pa 1 (en) izvod.

_______________


                                      OBČINA BREZOVICA

_______________
                                             

          Metod Ropret


                                                                                                  Župan

Datum podpisa in žig:                                                               Datum podpisa in žig:


	KONČNO LETNO VSEBINSKO IN FINANČNO POROČILO - 2025
Navodilo:

V celoti izpolnjen obrazec je potrebno občini predložiti najkasneje do 31. 3. 2026. Poročilo mora odražati stanje na dan 31. 12. 2025 in vključevati vse aktivnosti, ki jih je izvajalec izvedel v obdobju od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. V poročilu je izvajalec dolžan navesti dokazila o nastalih stroških pri izvedbi posamezne aktivnosti. 


Področje sofinanciranja: JRK 

leto: 2025
KONČNO LETNO VSEBINSKO IN FINANČNO POROČILO

O IZVAJANJU AKTIVNOSTI 

Št. pogodbe o sofinanciranju: ________________, z dne ______________

1. PODATKI O IZVAJALCU IN PROGRAMU

	Izvajalec:
	

	Sedež:
	

	
	

	Odgovorna oseba:
	

	e-mail odgovorne osebe:
	

	kontaktna št. odg. osebe:
	

	
	

	Navedba programa
	


2. VSEBINSKO POROČILO

2.1. Kratek opis izvedbe programa ali projekta

	


2.2. Dodatne obrazložitve poteka programa ali projekta:

	


2.3. Poročilo o dosegu namena in ciljev projekta:

	


2.4. Število udeležencev z navedbo razmerja med številom udeležencev, ki so člani izvajalca in številom udeležencev, ki niso člani izvajalca:

	


3. FINANČNO POROČILO

3.1. Prihodki izvajalca

	Vir sredstev, prejetih v obdobju od 1.1.2025 do 31.12.2025, za namene izvedbe tega programa/projekta

	PRIHODKI
(v EUR)

	Občina Brezovica
	

	Druge občine
	

	Republika Slovenija
	

	Sponzorji
	

	Darila in donacije
	

	Članarina
	

	Lastna dejavnost:
· od prodaje vstopnic
· drugo: ____________________________________
	

	Drugo (navedite):

	

	SKUPAJ:
	


Sredstva, prejeta od Občine Brezovica v odstotku od celote: ___________ %

3.2. Odhodki izvajalca

	Struktura stroškov izvajalca v zvezi s predmetnim programom/projektom

	ODHODKI
(v EUR)

	Materialni stroški (pisarniški mat., vabila, zloženke…)
	

	Najemnina
	

	Stroški reprezentance
	

	Potni stroški
	

	Izobraževanje
	

	Avtorski honorarji
	

	Drugo (navedite): 

	

	SKUPAJ:
	


Naziv in sedež prijavitelja:





�
(»Ovojnica«)�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�






Javni razpis za izbor kulturnih projektov na področjih ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, ki jih bo v letu 2025 financirala občina Brezovica iz proračuna, namenjenega za kulturo





NE ODPIRAJ – PRIJAVA!





�
�
�
�
PREJEMNIK – VLOŽIŠČE:�
�






(Izpolni organ!)


Datum prejema vloge: �
�
Občina Brezovica


Tržaška cesta 390





1351 Brezovica


�
�
Ura prejema vloge:�
�
�
�









Vloga JRK 2025
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2

